

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'nün adamları pusuda bekliyor

12 Ocak 2016, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'nün adamları pusuda bekliyor



Durmuyorlar!
Deşifre olan **Feto**'nun yargı ekibi, sürüldükleri ilçelerde '**Ali kıran baş kesen**' durumunda.

Milleti yatırıp kaldırıyorlar.

Sonra da '**Hükümet böyle istedi**' diyorlar...

Kendisini gizlemeyi başaranlar ise pusuya yatmış bekliyor.

Kripto hâkim ve savcılar önemli dava ve operasyonlarda tekere çomak sokuyor.

Polisin Paralel operasyonlarına çoğu kez izin vermiyorlar.

Yapılanları ise boşa çıkarıyorlar.

Kanser yarası gibi tüm vücudu sarmışlar.

Metastaz durumu var yani...

Polis günlerce çalışıyor, ince eleyip sık dokuyor ama Paralel savcıdan bir türlü izin çıkmıyor.

Tutuklananları da malum hâkimler salıveriyor...

CHP'nin başı **KeMal**, **Cumhurbaşkanlığı Külliyesi**'nde '**altın klozet**' kullanıldığı yalanını savurup durdu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan adamı mahkemeye verdi.

Hakkında 100 bin liralık tazminat davası açtı.

Davaya bakan mahkeme talebi reddetti.

Sebep: '**Altın kaplamalı klozet**' siyasi bir eleştiriymiş.

Hayret!

Çünkü orada da Paralel Yapı'nın hızlı elemanları var...

Adamlar teröre destek veren medyayı koruyor, milli medyayı ise cezaya boğuyor...

Örnek mi?

İşte A Haber.

İşte ATV, İşte Akit TV, İşte Kanal 24...

Ayrıca FETÖ'cü soysuzlar her gün öyle bir yalanla karşımıza çıkıyor ki; '**vay be!**' dememek mümkün değil.

Örnek **Cumhuriyet** ve **Zaman** gazeteleri...

FETÖ'nün bu iki sözcüsü, milleti yanıltmak için **Adalet Bakanlığı**'nın yaptığı Adli Yargı Yazı İşleri ve İdari İşler Müdürleri mülakatında adaylara "**Kirpi'nin kaç iğnesi var?**" şeklinde manyak sorular sorulduğunu iddia etti.

Güler misin, ağlar mısın be?

Bu iddia da palavra çıktı...

Güney'de bir kentte **Feto**'nun azılı elemanına yapılacak operasyonu savcı özellikle engelliyor.

Polisin önünü kesiyor.

Adamı koruyor...

Aynı ilde AK Parti teşkilatına sızan bir **Fethullahçı kripto** orman arazilerini tek tek ele geçiriyor...

Bunları yakında belgeleriyle yayınlayacağız.

Hem hâlâ çocuğunu FETÖ okullarında okutan teşkilat mensupları var.

Çok enteresan işler oluyor, çok...

Bir başka yerde Paralelci polisler işi gücü bırakmış emniyet müdürünü şikayet edip duruyor.

Örnek mi?

İşte **Hatay**...

Müdür **Ali Doğan Uludağ**, Paralel polislere '**mobbing**' uyguladığı iddiasıyla birkaç kez şikayet edildi.

Paralel'in bir başka militanı telefonla **Aydın Doğan** emicenin kanalında **PKK propagandası yaptı**.

Dahası yaptırıldılar.

Öğretmen olduğunu iddia eden **Ayşe Çelik** isimli kadının azılı bir **FETÖ** elemanı olduğu anlaşıldı.

Yani adamlar tetikte...

Türkiye'yi kiskaca almak için fırsatı kaza etmiyor şerefsizler.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Milletin kalbine girmek öyle kolay değil (11.1.2016)**
- > **Hayvan oğlu hayvanlar (10.1.2016)**
- > **Aydın Doğan emicenin melekleri (9.1.2016)**

SABAH

SABAH